АО «Федеральная пассажирская
компания»

ул. Маши Порываевой, д. 34,
г. Москва, 107078

ул. Челнокова, д.1., г. Иркутск,
Иркутская область, 664005

delo@fpc.ru

ООО «Риквэст-Сервис»

Шелепихинская наб., д. 32, стр. 1,
г. Москва, 123290

info@rqst.ru

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 10/01/10-1/2019

23.04.2019 г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению
дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе:
председатель Комиссии: <.....................> , рассмотрев дело № 10/01/10-
1/2019 по признакам нарушения в действиях АО «Федеральная
пассажирская компания» пункта 1 части 1 статьи 10 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

В связи с необходимостью получения дополнительных доказательств,
необходимых для более подробного изучения обстоятельств,
изложенных в материалах дела, в соответствии с частями 1, 5 статьи 47
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 10/01/10-1/2019.

2. Назначить рассмотрение дела №10/01/10-1/2019 на 23.05.2019 в 13:00 по
адресу: 125993, город Москва, ул. Садовая Кудринская, д. 11, каб. 204
«куб».

3. ООО «Риквэст-Сервис» предоставить всю официальную переписку в
рамках согласования цены на тепловую энергию (мощность) в виде
пара, предложенной АО «ФПК» на 2019 год;

4. ООО «Риквэст-Сервис» предоставить письменную позицию с
обоснованием своих доводов по пересмотру цены на тепловую энергию
(мощность) в виде пара, предложенной АО «ФПК» на 2019 год.

Примечание:

1. С материалами дела можно ознакомиться в ФАС России, контактный телефон
8 (495)-755-23-23 (088-384) — Семина Валерия Валерьевна.

2. Для обеспечения пропусков в здание ФАС России информацию о представителях необходимо
сообщить за 1 день до рассмотрения дела (vvsemina@fas.gov.ru ).

Председатель Комиссии: <..............>

Члены Комиссии: <..............>